1

SESP - SGES

De: SESP - SGES

Enviado em: quinta-feira, 5 de novembro de 2020 12:28

Para: 'adrabrasil.mg@adra.org.br'

Assunto: RES: Edital de Seleção Pública nº 02/2020

Prezados,

Informamos que os detalhes referentes às sessões públicas de esclarecimentos aos editais foram disponibilizadas nos seguintes endereços:

http://www.seguranca.mg.gov.br/component/gmg/page/3184-edital-sejusp-n-01-2020-cogestao-suase

http://www.seguranca.mg.gov.br/component/gmg/page/3185-edital-sejusp-n-02-2020-cogestao-suase

http://www.seguranca.mg.gov.br/component/gmg/page/3186-edital-sejusp-n-03-2020-cogestao-suase

http://www.seguranca.mg.gov.br/component/gmg/page/3188-edital-sejusp-n-04-2020-cogestao-suase

http://www.seguranca.mg.gov.br/component/gmg/page/3187-edital-sejusp-n-05-2020-cogestao-suase

http://www.seguranca.mg.gov.br/component/gmg/page/3189-edital-sejusp-n-06-2020-cogestao-suase

Atenciosamente,

Subsecretaria de Atendimento Socioeducativo - Suase

Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública – Sejusp

De: adrabrasil.mg@adra.org.br <adrabrasil.mg@adra.org.br>

Enviada em: quarta-feira, 4 de novembro de 2020 17:44

Para: SESP - SGES <sges@seguranca.mg.gov.br>

Cc: gley.marcio@adra.org.br; adriano.aureliano@adra.org.br

Assunto: Edital de Seleção Pública nº 02/2020

Prezada Subsecretaria de Atendimento Socioeducativo,

Boa tarde!

2

Com nossos cordiais cumprimentos, a Agencia Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais Sudeste Brasileira inscrita sob o CNPJ nº 16.524.054/0002-77 vem

por meio deste, solicitar pedido de esclarecimento conforme disposto no Edital de Seleção Pública nº 02/2020 nos itens 5.4 e  5.5.1 que dispõe:

5.4: A Sejusp realizará sessão pública de esclarecimentos para dirimir eventuais dúvidas acerca dos procedimentos para participação neste processo de seleção pública para celebração de contrato de gestão,
conforme data e horário previstos no ANEXO V – CRONOGRAMA DO PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA.

5.5.1 :“Os pedidos de esclarecimentos ou de impugnação acerca deste Edital poderão ser realizados por qualquer pessoa, sica ou jurídica, e deverão ser, obrigatoriamente, encaminhados para o e-mail
sges@seguranca.mg.gov.br”

Diante do exposto, requeremos orientação de horário e link de acesso para a sessão pública de esclarecimentos a ser realizada no dia 06/11/2020, pois, esta

informação não é apresentada no ANEXO V e ainda não está disponível no sítio eletrônico.

Antecipamos nossos agradecimentos pela atenção e empenho, em aguardo pelo retorno desta requisição.

Respeitosamente,

Atenciosamente,